ỦY BAN BẦU CỬ

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:           /NQ-UBBC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày        tháng 6 năm 2021

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận tƣ cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2021 - 2026

ỦY BAN BẦU CỬ HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số

85/2015/QH13;

Căn cứ kết quả tổng kết bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân và kết quả giải

quyết khiếu nại, tố cáo liên quan đến người trúng cử đại biểu Hội đồng nhân

dân;

QUYẾT NGHỊ:

Xác nhận 37 ông, bà (có danh sách kèm theo) đã trúng cử đại biểu Hội

đồng nhân dân huyện Triệu Sơn khóa XVIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 có đủ tư

cách để thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của đại biểu Hội đồng nhân dân theo

quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Các ông, bà có tên trong danh sách;

- Thường trực HĐND huyện;

- Ủy ban nhân dân huyện;

- UB MTTQVN huyện;

- Lưu: VT, NV, UBBC.

TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

ỦY BAN BẦU CỬ

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH NHỮNG NGƢỜI ĐƢỢC XÁC NHẬN

       ĐỦ TƢ CÁCH ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

KHÓA XVIII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

(Ban hành kèm theo Nghị quyết số        /NQ-UBBC ngày      tháng 6 năm

2021 của Ủy ban bầu cử huyện Triệu Sơn về việc xác nhận tư cách đại biểu

Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2021 - 2026)

 Đơn vị bầu cử số 01 (Gồm các xã: Đồng Tiến, Đồng Thắng và Khuyến Nông):

 1. Ông Hoàng Văn Huy;

 2. Ông Nguyễn Hữu Hướng;

 3. Bà Lê Thị Sen.

 Đơn vị bầu cử số 02 (Gồm các xã: Đồng Lợi và Tiến Nông):

 1. Ông Hứa Văn Bắc (Đại đức Thích Thái Dương);

 2. Ông Lê Tiến Dũng;

 3. Bà Lê Thị Thịnh.

 Đơn vị bầu cử số 03 (Gồm: thị trấn Nưa và xã Thái Hòa):

 1. Bà Dương Thu Hương;

 2. Ông Vũ Đức Kính;

 3. Ông Lê Đình Sỹ.

 Đơn vụ bầu cử số 4 (Gồm các xã: Nông Trường và Vân Sơn):

 1. Ông Lê Kim Chất;

 2. Ông Lê Quang Hải.

 Đơn vị bầu cử số 5 (Gồm: thị trấn Triệu Sơn và xã An Nông):

 1. Ông Đào Huy Hiền;

 2. Ông Mai Nhữ Thắng;

 3. Nguyễn Hùng Vương.

 Đơn vị bầu cử số 6 (Gồm các xã: Dân Lý, Dân Quyền và Thọ Phú):

 1. Ông Hà Quang Hưng;

 2. Ông Lê Phú Quốc;

 3. Ông Nguyễn Ngọc Sinh.

 Đơn vị bầu cử số 7 (Gồm các xã: Dân Lực và Thọ Thế):

 1. Bà Lê Thị Luyện;

 2. Ông Nguyễn Ngọc Quang.

 Đơn vị bầu cử số 8 (Gồm các xã: Xuân Lộc, Xuân Thịnh và Thọ Vực):

 1. Ông Đoàn Hoàng Bính;

 2. Ông Lê Công Phương;

 3. Bà Lê Thị Xuân.

 Đơn vị bầu cử số 9 (Gồm các xã: Xuân Thọ, Thọ Dân và Thọ Tân):

 1. Ông Bùi Huy Dũng;

 2. Bà Lường Thị Hà;

 3. Ông Lê Xuân Trường.

 Đơn vị bầu cử số 10 (Gồm các xã: Hợp Thắng,  Minh Sơn, Hợp Thành và Trung

đoàn 3):

 1. Bà  Lê Thị Độ;

 2. Ông  Lê Ngọc Toàn;

 3. Ông  Lê Quang Trung.

 Đơn vị bầu cử số 11 (Gồm các xã: Hợp Tiến, Triệu Thành, Hợp Lý và Kho 333):

 1. Ông  Hà Hữu Khang;

 2. Ông Lã Văn Lâm;

 3. Bà Phạm Thị Nho.

 Đơn vị bầu cử số 12 (Gồm các xã: Thọ Ngọc, Thọ Cường và Thọ Sơn):

 1. Ông Nguyễn Văn Quyền;

 2. Ông Đặng Văn Thế;

 3. Bà Hà Thị Thủy.

 Đơn vị bầu cử số 13 (Gồm các xã: Thọ Bình, Bình Sơn và Thọ Tiến):

 1. Ông Vũ Văn Ba;

 2. Bà Bùi Thị Thi;

 3. Ông Phạm Minh Tuấn.

Tổng danh sách này có 37 ngƣời./.

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-02T15:45:14+0700

		2021-06-02T15:57:11+0700

		2021-06-02T15:57:36+0700

		2021-06-02T15:58:33+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-02T15:58:49+0700